
  LLMF
  Протокол матча   ЛЛМФ лига 3 / 2 этап . Группа А.

  Дата и время проведения   22 марта 2025 18:20   Место проведения   С.К. АМПЛАСТ

  ЛФК ИМПУЛЬС   ЗОЛОТАЯ ГОРКА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богдан Александр
Воласевич Артур
Гуньовский Дмитрий
Коваленя Денис
Кошулько Александр
Кукореко Сергей
Курило Константин
Мялик Артур
Нечай Максим
Панчеха Алексей
Цивинский Валерий
Шевченко Виктор
Янкович Юрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алисевич Антон
Василевский Дмитрий
Вашута Василий
Гиль Никита
Гречихин Дмитрий
Гриневич Дмитрий
Грицай Сергей
Давыдов Владимир
Деренок Андрей
Дружинин Артем
Евсеев Антон
Захаревич Дмитрий
Кабишев Денис
Киселев Павел
Ладыко Антон
Михайлов Дмитрий
Морозов Михаил
Немкович Влад
Павлович Алексей
Платонов Кирилл
Сазонов Владимир
Сорокоумов Андрей
Стрельчонок Александр
Трофимов Игорь
Ходасевич Максим
Шуняков Константин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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